



PROKURATURA OKRĘGOWA  
WYDZIAŁ  
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY  
ul. Hetmańska 45 d  
35-078 RZESZÓW, Skr. Pocz. 303  
Tel. 17 50 61 200 Fax. 17 50 61 203

Rzeszów, dnia 18 października 2021 r.

3036-7.261.1.2021

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na „Ochronę fizyczną osób i mienia Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie, podległych prokuratur rejonowych oraz Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie”*

I. Zamawiający - Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy przekazuje treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

#### **Pytanie 1:**

Mając na uwadze treść wzoru umowy wnoszę o zmianę o 50% wysokości kar umownych zastrzeżonych w powyższych przepisach. W doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych dominuje pogląd, że ustanawianie przez zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych uznać należy bezwzględnie za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy *prawo zamówień publicznych* z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Stanowisko powyższe znajduje pełne potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 31 lipca 2015 r. sygn. akt: KIO/1519/15. Zważyć bowiem należy, że kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej istoty ma charakter wyłącznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie zaś prewencyjny. Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem bezspornie rażące naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531 k.c. w związku z art. 58 § 1 k.c. Należy mieć również na względzie stanowisko Sądu Najwyższego wyrażone w wyroku z 29 listopada 2013 roku Sygn. akt I CSK 124/13, dotyczącego przesłanek miarkowania kar umownych jako rażąco wygórowanych.

W uzasadnieniu wyroku Sąd wskazał, iż „kara umowna nie może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem przyznającym mu korzyść majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez wierzyciela szkody. Celem miarkowania kary umownej jest natomiast ochrona równowagi interesów stron i zapobieżenie nadmiernemu obciążeniu dłużnika oraz niesłusznemu wzbogaceniu wierzyciela”.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany. W ocenie Zamawiającego zaproponowane kary są adekwatne do zakresu usługi jak i ustalonego wynagrodzenia a także w kontekście przeznaczenia i specyfiki obiektów zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że maksymalna wysokość kar umownych, nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia umownego brutto.

### **Pytanie 2:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza - w przypadku wykonawców wspólnie realizujących usługę (konsorcjum) - aby każdy członek konsorcjum mógł wystawić odrębną fakturę za wykonanie swojej części przedmiotu umowy, zgodnie z określonym w umowie konsorcjum podziałem czynności.

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody aby każda z firm wchodząca w skład konsorcjum firm wystawiała Zamawiającemu osobną fakturę VAT. Zamawiający określił w rozdz.20 ust.1 pkt 2) SWZ, wymóg przedłożenia przez wykonawcę umowy regulującej współpracę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jeżeli oferta tych wykonawców zostanie wybrana (oryginał dokumentu lub notarialnie poświadczona kopia). Nic nie stoi na przeszkodzie aby to członkowie konsorcjum określili w umowie podmiot wystawiający na rzecz zamawiającego faktury za wykonane usługi.

Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej w interpretacji z 12.05.2017 r., 2461-IBPP2.4512. 72.2017.2.WN zajął stanowisko, zgodnie z którym jedynie lider konsorcjum ma prawo wystawiać faktury dla zamawiającego. Następnie, pozostali konsorcjanci zobligowani są do wystawienia faktury dla lidera za wykonane przez siebie roboty.

### **Pytanie 3:**

Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/>?

Podkreślam przy tym, że pytanie nie dotyczy zgody na wystawianie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, gdyż takowe Zamawiający jest zobowiązany odbierać od wykonawcy na podstawie art. 4.1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych.... (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1666), lecz zgody na wystawianie ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych.

Fakturowanie oraz wystawienie innych dokumentów w ustrukturyzowanej formie elektronicznej jest zgodne z przepisami podatkowymi, wynikającymi z ustawy o podatku od towarów i usług (VAT) oraz jest powszechnie stosowane pomiędzy Zamawiającymi a wykonawcami. Taki sposób przekazywania dokumentów ułatwia wzajemną komunikację oraz eliminuje szereg błędów, występujących w procesie tradycyjnego fakturowania. Jest on też rekomendowany, jako docelowy sposób obiegu dokumentów księgowych przez Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii (<https://www.gov.pl/web/rozwoj-praca-technologie/e-fakturowanie-w-zamowieniach-publicznych>). Ponadto, w dobie epidemii COVID-19, taki sposób przekazywania dokumentów rozliczeniowych jest jedną ze skutecznych metod w powstrzymaniu rozprzestrzeniania się wirusa oraz gwarantuje utrzymanie ciągłości procesów księgowych i podatkowych.

Jednocześnie proszę o podanie konta Zamawiającego znajdującego się na Platformie Elektronicznego Fakturowania, umożliwiającą przesłanie ustrukturyzowanych dokumentów.

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wystawianie ustrukturyzowanych faktur korygujących i not księgowych dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/>.

Zgodnie z treścią art. 4 pkt.1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (j.t. Dz.U 2020, poz.1666) „Zamawiający jest obowiązany do odbierania od wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy. Przepisu art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług nie stosuje się”. Zgodnie z art.5 pkt. 2 cyt. ustawy „Zamawiający zakłada konto na platformie przed przewidywanym terminem otrzymania pierwszej ustrukturyzowanej faktury elektronicznej.”

### **Pytanie 4:**

Proszę o wykreślenie wymogu dotyczącego przedłożenia „zaświadczenia o niekaralności” i zastąpienie zaświadczenia dokumentem w postaci oświadczenia złożonego przez Wykonawcę o niekaralności. GIODO w dniu 15.02.2013 r. zajęło negatywne stanowisko w sprawie żądania informacji z KRK, które powinno być przestrzegane przez instytucje Zamawiających. Zaznaczam, iż wewnętrzne zarządzenia Zamawiającego nie mogą uchylać ustawy, stąd wnioskuje o uznanie wyłącznie oświadczeń o niekaralności pracowników złożonych przez Wykonawcę.

Zauważyć również należy, że art. 10 RODO określa zasady przetwarzania danych osobowych o wyrokach skazujących, czynach niedozwolonych lub powiązanych środkach bezpieczeństwa. Pracodawca nie może więc, nawet za zgodą kandydata do pracy lub pracownika, przetwarzać jego danych osobowych o wyrokach skazujących, czynach niedozwolonych lub powiązanych środkach bezpieczeństwa. Informacja, iż dana osoba nie widnieje w Krajowym Rejestrze Karnym, jest również informacją zawierającą dane określone w art. 10 RODO. Zatem każde zaświadczenie o niekaralności, które będzie zawierało informacje o wyrokach skazujących, czy też

informację o tym, że dana osoba nie była skazana, będzie informacją dotyczącą wyroków skazujących i czynów zabronionych w rozumieniu RODO.

Przetwarzanie danych dotyczących wyroków skazujących i naruszeń prawa jest dopuszczalne tylko wtedy, gdy jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku pracodawcy nałożonego przepisem prawa. Przetwarzanie danych o karalności pracownika jest więc dopuszczalne wyłącznie wówczas, jeżeli wymóg niekaralności pracownika wynika z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Powyższe oznacza, że żądanie od pracownika przedłożenia oświadczenia lub zaświadczenia o niekaralności nie jest dopuszczalne nawet za jego zgodą.

Reasumując, należy uznać za niedopuszczalne żądanie przedłożenia przez pracowników na potwierdzenie ich niekaralności – zaświadczeń z Krajowego Rejestru Karnego.

#### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

#### **Pytanie 5:**

Uprzejmie proszę o modyfikację formularza oferty w zakresie kryteriów oceny ofert w taki sposób by Wykonawca mógł określić kryteria dla każdej z części z osobna.

#### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje zmiany formularza oferty (załącznika nr 2 do SWZ). Zmodyfikowany formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

#### **Pytanie 6:**

Czy w związku z ogłoszeniem wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2022 r. - Wykonawca winien w cenie swej oferty skalkulować koszty pracy na 2022 r. w znanej na dzień składania ofert wysokości, tj. min. 3010 zł na umowę o pracę czy też Zamawiający nie stawia takiego wymagania i po zawarciu umowy, na wniosek Wykonawcy, dokona odpowiedniej waloryzacji wynagrodzenia umownego o wartość dodatkowych kosztów poniesionych przez Wykonawcę w związku ze zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wprowadzeniem minimalnej stawki godzinowej?

#### **Odpowiedź 6:**

Wykonawca winien w cenie swej oferty skalkulować koszty pracy na 2022r. w znanej już na dzień składania ofert nowej wysokości, tj. min. 3 010,00 zł na umowę o pracę.

#### **Pytanie 7:**

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to wnoszę o wskazanie z ilu odrębnych central składają się te systemy w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

### **Odpowiedź 7:**

Zamawiający informuję, że wymaga podłączenia monitoringu całodobowego sygnałów lokalnego systemu alarmowego (SSWiN i SAP) znajdującego się w obiekcie przy ul. 3 Maja 2 w Dębicy, który wymaga podłączenia jednej centrali odpowiedzialnej za przesyłanie sygnału/alarmu do stacji monitorowania alarmów wykonawcy w celu przybycia patrolu interwencyjnego.

Natomiast w pozostałych obiektach tj. przy ul. Hetmańskiej 45d w Rzeszowie oraz ul. Lisa-Kuli 20 w Rzeszowie, nie jest wymagane podłączenie centrali systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu. Wymagane natomiast jest zapewnienie łączności powiadamiania przez pracownika ochrony o alarmie przesyłanego do stacji monitorowania alarmów wykonawcy w celu przybycia patrolu interwencyjnego.

### **Pytanie 8:**

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy ppoż. przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż. w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

### **Odpowiedź 8:**

Zamawiający informuje, że w obiektach tj. przy ul. Hetmańskiej 45d w Rzeszowie oraz ul. Lisa- Kuli 20 w Rzeszowie nie jest wymagane podłączenie systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy. W zakresie obiektu przy ul. 3 Maja 2 w Dębicy odpowiedź została uwzględniona w punkcie 7. Nie jest wymagana podłączenie systemu do jednostki Państwowej Straży Pożarnej w Dębicy.

### **Pytanie 9:**

Czy Zamawiający wskazując, że dopuszcza udział podwykonawców wyłącznie w zakresie patroli interwencyjnych potwierdza, że można powierzyć podwykonawcy również monitorowanie sygnałów z lokalnych systemów alarmowych i reakcję na sygnał w postaci wysłania na miejsce patrolu interwencyjnego mającego podjąć określone działania?

### **Odpowiedź 9:**

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 1 do SWZ ust. 1 pkt 7 i zgodnie z jego brzmieniem dopuszcza możliwość zaangażowania przez wykonawcę do realizacji umowy podwykonawcy wyłącznie w zakresie patrolu interwencyjnego

### **Pytanie 10:**

Czy Zamawiający potwierdza, że każda roboczogodzina usług ochrony ma być wypracowana wyłącznie w ramach umowy o pracę (brak możliwości wykonywania zadań ochrony stacjonarnej przez pracowników zatrudnionych na umowy cywilnoprawne)?

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający wymaga, żeby każda roboczogodzina wypracowana została w ramach umowy o pracę, zgodnie z zapisami rozdziału 24 SWZ.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający potwierdza, że wymóg zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie stosunku pracy nie dotyczy osób wykonujących część zamówienia polegającą na ochronie doraźnej (załogi patroli interwencyjnych).

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający wymaga, zatrudnienia w ramach umowy o pracę załogi patrolu innerwacyjnego zgodnie z zapisami rozdziału 24 SWZ oraz wymaganiami określonymi w załączniku nr 1 do SWZ ust. 1 pkt 7.

II. Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust.1 ustawy dokonuje zmiany formularza oferty (załącznika nr 2 do SWZ) oraz zmienia treść załączników nr 5 A/B/C - wzory umów do SWZ następująco.

W paragrafie 7 załączników nr 5A/B i paragrafie 8 załącznika nr 5C dotyczącym kar umownych dodaje się ustęp 2 a o treści:

„W przypadku stwierdzenia przez zamawiającego zaniechania przez osobę nadzorującą kontroli pracowników z częstotliwością określoną w § 3 ust.6 umowy, zamawiający naliczy wykonawcy karę umowną w wysokości 1% wartości miesięcznego wynagrodzenia należnego za ochronę obiektu za miesiąc poprzedni za każdy brak kontroli odnotowany w „Książce dyżurów”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**Termin składania ofert – 20 października 2021 r. do godz. 10.00**

**Termin otwarcia ofert – 20 października 2021. o godz. 10.30.**

**Prokurator Okręgowy**

*Ewa Łobczyk*  
Ewa Łobczyk

/DS

*X* *[signature]*

.....  
(pieczęć Wykonawcy)

### Formularz ofertowy

#### Dane dotyczące Wykonawcy

Nazwa .....

Siedziba (adres) .....

Nr telefonu/faksu .....

Nr NIP..... Nr REGON .....

e-mail .....

#### Dane dotyczące Zamawiającego:

Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie  
ul. Hetmańska 45d  
35-078 Rzeszów  
NIP 813-27-03-518, REGON 000000402

Odpowiadając na ogłoszenie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Ochrona fizyczna osób i mienia Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie, podległych prokuratur rejonowych oraz Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie** zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ:

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę :

**Część I - Ochrona fizyczna osób i mienia Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie przy ul. Hetmańskiej 45d w Rzeszowie.\***

cena oferty netto: ..... zł, słownie: ..... zł,  
podatek VAT .....% w kwocie..... zł, słownie: ..... zł,  
cena oferty brutto: ..... zł, słownie : ..... zł.

Cena oferty obliczone zostanie z uwzględnieniem następujących stawek:

cena 1 rbh (roboczogodziny) netto: ..... zł, słownie: ..... zł,  
cena 1 rbh (roboczogodziny) brutto: ..... zł, słownie: ..... zł,

Zgodnie z podaną niżej kalkulacją:

A. Cena oferty brutto za 1 miesiąc .....zł  
(słownie zł brutto .....) )

Łączna cena ochrony Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie 12 (m-cy) x A =  
.....zł, słownie zł brutto.....

**Część II - Ochrona fizyczna Prokuratury Rejonowej w Rzeszowie i Rejonowej dla miasta Rzeszów przy ul. Lisa-Kuli 20 w Rzeszowie\***

cena oferty netto: ..... zł, słownie: ..... zł,  
podatek VAT .....% w kwocie..... zł, słownie: ..... zł,  
cena oferty brutto: ..... zł, słownie :..... zł.

Cena oferty obliczone zostanie z uwzględnieniem następujących stawek:

cena 1 rbh (roboczogodziny) netto: ..... zł, słownie: ..... zł,  
cena 1 rbh (roboczogodziny) brutto: ..... zł, słownie: ..... zł,

Zgodnie z podaną niżej kalkulacją:

A. Cena oferty brutto za 1 miesiąc .....zł,(słownie zł brutto.....)  
Łącznie cena ochrony Prokuratury Rejonowej w Rzeszowie =12 x A = .....zł brutto  
(słownie zł brutto.....)

**Część III - Ochrona fizyczna Prokuratury Rejonowej w Dębicy przy ul. 3 Maja 2 w Dębicy \***

cena oferty netto: ..... zł, słownie: ..... zł,  
podatek VAT .....% w kwocie..... zł, słownie: ..... zł,  
cena oferty brutto: ..... zł, słownie : ..... zł.

Cena oferty obliczone zostanie z uwzględnieniem następujących stawek:

cena 1 rbh (roboczogodziny) netto: ..... zł, słownie: ..... zł,  
cena 1 rbh (roboczogodziny) brutto: ..... zł, słownie: ..... zł,

Zgodnie z podaną niżej kalkulacją

A. Cena oferty brutto za 1 miesiąc ..... zł ( słownie zł brutto.....)  
Łącznie cena ochrony obiektu Prokuratury Rejonowej w Dębicy = 12 x A= .....zł brutto, (słownie PLN brutto.....)

2. Oświadczam/y, że do wykonania przedmiotu zamówienia kieruję/emy wszystkich pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę .

3. Organizacja patrolu interwencyjnego :

- część I – Oświadczam/y, że czas reakcji i dojazdu patrolu interwencyjnego do budynku od momentu zgłoszenia wyniesie ..... min. \*;
- część II – Oświadczam/y, że czas reakcji i dojazdu patrolu interwencyjnego do budynku od momentu zgłoszenia wyniesie ..... min. \*;
- część III – Oświadczam/y, że czas reakcji i dojazdu patrolu interwencyjnego do budynku od momentu zgłoszenia wyniesie ..... min. \*

4. Organizacja nadzoru;

- część I – Oświadczam/y, że kontrola pracowników ochrony będzie wykonywana 1x ..... dni. \*;
- część II -Oświadczam/y, że kontrola pracowników ochrony będzie wykonywana 1x ..... dni. \*;
- część III – Oświadczam/y, że kontrola pracowników ochrony będzie wykonywana 1x ..... dni. \*

5. Oświadczamy, że w podanych cenach uwzględnione zostały wszystkie koszty wykonania zamówienia.



6. Podane w ofercie stawki nie ulegną zmianie ani waloryzacji do dnia zakończenia zamówienia.

7. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią SWZ i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami.

8. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na zasadach określonych w SWZ zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 5 SWZ A/B/C, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.

9. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ, tj. przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.

10. Oświadczamy, że niniejsza oferta zawiera/ nie zawiera\*\* informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

11. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia wykonamy samodzielnie/ przy pomocy następujących podwykonawców\*\*, którym powierzymy wykonanie części zamówienia tj.

1.....

2.....

3.....

12. Oświadczam/y, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art.13 lub art.14 RODO <sup>1</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu \*\*\*.

\*\*\*- Należy wykreślić jeżeli wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust.4 lub art.14 ust.5 RODO .

<sup>1</sup>- rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1).

\* - wypełnić dla części, której dotyczy oferta

\*\* - niepotrzebne skreślić

.....dnia ..... 2021 r.

miejscość

.....  
(własnoręczne podpis/y i pieczęcie imienne osoby/osób/  
umocowanej/umocowanych do reprezentowania wykonawcy)

